
UCHWAŁA NR LXI/467/2023  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

                                                                                             

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2023. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr LV/435/2023 z dnia 27 lutego 2023 

2023 w następujący sposób:  
z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓL I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

  

51. 
Dofinansowanie projektu filii nr MOPS dla mieszkańców Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta 
MOPS 10 000,00 

na: 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓL I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

77. 
Zasiłki celowe lub celowe specjalne na zakup lub dofinansowanie do zakupu 

sprzętu AGD dla najuboższych mieszkańców Dzielnicy XVIII”  

MOPS/Filia nr 

4 
  10 000,00 

 

§ 2. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr LVIII/455/2023 z dnia 29 maja 2023 

2023 w następujący sposób:  
z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓL I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

  

77. 
Dofinansowanie projektów socjalnych dla mieszkańców Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta 

MOPS/Filia nr 

4 
20 000,00 

na: 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓL I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

77. 
Zasiłki celowe lub celowe specjalne na zakup lub dofinansowanie do zakupu 

sprzętu AGD dla najuboższych mieszkańców Dzielnicy XVIII”  

MOPS/Filia nr 

4 
  20 000,00 

 

§ 3. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/393/2022 z dnia 7 lipca 2022 w 

następujący sposób: 

z: 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

1. Dni Nowej Huty – impreza rekreacyjno-kulturalno- sportowo-rekreacyjna OK KNH  13 676,00 

na:  

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Jednostka 

realizująca 
kwota 



2. Dożynki Dzielnicowe OK KNH   13 676,00 

 

§ 4. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/393/2022 z dnia 7 lipca 2022 w 

następujący sposób: 

z: 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

20. Projekt – Spotkajmy się na podwórku OK KNH  16 034,00 

na:  

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

2. Dożynki Dzielnicowe OK KNH     16 034,00 

 

§ 5. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/393/2022 z dnia 7 lipca 2022 w 

następujący sposób: 

z: 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

20. Projekt – Spotkajmy się na podwórku OK KNH  3 966,00 

na:  

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

15. 
Dofinansowanie działalności, zakupów oraz remontów w OK Kraków-Nowa 

Huta - Klub Karino (os. Chałupki) 
OK KNH    1 966,00 

89. Projekt „Kotek Włodek” Klub Wersalik os. Ogrodowe OK KNH    2 000,00 

 

§ 6. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/393/2022 z dnia 7 lipca 2022 w 

następujący sposób: 

z: 

Nr                                                Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
  

2. 
Dofinansowanie zakupu sprzętu dla policji - radiowóz oznakowany segment 

C, w wersji oznakowanej - dla Komisariatu Policji VIII 
OC 10 000,00 

na 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1. Dni Nowej Huty – impreza rekreacyjno-kulturalno- sportowo-rekreacyjna NCK 10 000,00 

 

§ 7. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/393/2022 z dnia 7 lipca 2022 w 

następujący sposób: 
z: 



Nr                                                Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
  

2. 
Dofinansowanie zakupu sprzętu dla policji - radiowóz oznakowany segment 

C, w wersji oznakowanej - dla Komisariatu Policji VIII 
OC 32 000,00 

na 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

90. Dofinansowanie zakupów i usług w ŚDS Vita ŚDS VITA   3 000,00 

75. Sportowa Nowa Huta MOS Wschód 19 000,00 

91. Nowohucki Zestaw Śniadaniowy OK KNH 10 000,00 

 

§ 8. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/393/2022 z dnia 7 lipca 2022 w 

następujący sposób: 
z: 

Nr                                                Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
  

3. Nowa Huta - Jubileusz 
OK im. C.K. 

Norwida 
5 000,00 

na 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

4. Festiwal al. Róż 
OK im. C.K. 

Norwida 
5 000,00 

 

§ 9. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/393/2022 z dnia 7 lipca 2022 w 

następujący sposób: 
z: 

Nr                                                Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
  

3. Nowa Huta - Jubileusz 
OK im. C.K. 

Norwida 
3 514,00 

na 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

92. Dofinansowanie działalności, zawodów  
OK im. C.K. 

Norwida 
3 514,00 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 



Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę XVIII Nowa 

Huta do realizacji w roku 2023. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta.      


